Uchwala Nr 1V/13/18
Rady Miejskiej w Lesku
z dnia 21 grudnia 2018 r.

i e w sprawie nie wygasania nie zrealizowanych wydatkow
RADA MIEJSKA zamieszczonych w budzecie gminy na 2018 r.

1.e s K u

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 263 ustawy dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)

Rada Miejska w Lesku
uchwala, co nastepuje:

81,

1. Ustala sie wykaz planowanych wydatkow budzetu gminy, ktore nie wygasaja w 2018 r.,
stanowiacy zalacznik Nr 1 do niniejszej uchwaly i plan finansowy tych wydatkow stanowiacy
zalacznik Nr 2 do niniejszej uchwaly.

2. Ostateczne terminy realizacji wydatkéw niewygasajacych ujeto w zalaczniku Nr 1

do niniejszej uchwaly.
$2.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Lesko.
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Zatacznik Nr 1 do uchwaly NrI1V/13/18
Rady Miejskiej w Lesku
z dnia 21 grudnia 2018 r.

Wykaz wydatkow niewygasajacveh w 2018 r.

cmentarnej w Lesku
(postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego
zakonczone. umowa zostanie zawarta)

Lp Nazwa zadania Kwota |Ostateczny
wydatku |termin
realizacji
zadania
Rozbudowa sieci wodociagowej przy ul. Zrédlanej
1. |w Lesku 149.445.00| 31.03.2019

(umowa zawarta)
Wykonanie oswietlenia drogi gminne;j

2 w miejscowosci Hoczew — Il etap 53.505.00| 28.06.2019
(postgpowanie o udzielenie zamdwienia publicznego
zakonczone, umowa zostanie zawarta)
Budowa o$wietlenia drogi gminnej

3. w miejscowosci Srednia Wie$ — I etap
(postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego 21.402,00| 28.06.2019
zakonczone, umowa zostanie zawarta)
Przebudowa sieci napowietrznej nN polegajaca na

4. podwieszeniu przewodu oswietleniowego wraz z
oprawami na istniejgcych stupach linii nN 27.060,00 | 28.06.2019
w miejscowosci Jankowce
(postepowanie o udzielenie zamodwienia publicznego
zakonczone, umowa zostanie zawarta)
Montaz systemu monitoringu CCTV w kompleksie

3, sportowo — rekreacyjnym w Lesku 29.031.70| 30.04.2019
(postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego
zakonczone., umowa zostanie zawarta)
Zakup i wdrozenie systemu glosowania eSesja wraz

6. ze sprze¢tem
(postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego 24.659.04| 28.02.2019
zakonczone, umowa zostanie zawarta)
Remont nawierzchni drogowej na czgsci ul. Zielonej

7 w Lesku 10.233,60| 28.06.2019
(umowa zawarta)

8. Wykonanie oktadzin schodow zewnetrznych plytami
granitowymi i izolacji Scian fundamentéw kaplicy 76.431.83| 28.06.2019




Zalgcznik Nr 2 do uchwaly Nr 1V/13/18
Rady Miejskiej w Lesku
z dnia 21 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatkéw niewvgasajacvceh w 2018 r.

Lp

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Nazwa zadania

Kwota zadania

400

40002

6050

Rozbudowa sieci wodociggowej przy ul.
Zrodlanej w Lesku
(umowa zawarta)

149.445.00

I~J

900

90015

6050

Wykonanie oswietlenia drogi gminnej

w migjscowosci Hoczew — I etap
(postepowanie o udzielenie zamowienia
publicznego zakonczone, umowa zostanie
zawarta)

53.505.00

900

90015

6050

Budowa o$wietlenia drogi gminnej

w miejscowosci Srednia Wies — 11 etap
(postepowanie o udzielenie zaméwienia
publicznego zakonczone, umowa zostanie
zawarta)

21.402.00

900

90015

6050

Przebudowa sieci napowietrznej nN
polegajaca na podwieszeniu przewodu
oswietleniowego wraz z oprawami na
istniejacych stupach linii nN

w miejscowosci Jankowce

(postepowanie o udzielenie zamowienia
publicznego zakonczone, umowa zostanie
zawarta)

27.060,00

926

92601

6050

Montaz systemu monitoringu CCTV

w kompleksie sportowo — rekreacyjnym w
Lesku

(postepowanie o udzielenie zamowienia
publicznego zakonczone, umowa zostanie
zawarta)

29.031,70

750

75023

4210

Zakup i wdrozenie systemu glosowania
eSesja wraz ze sprzetem

(postepowanie o udzielenie zamdwienia
publicznego zakonczone, umowa zostanie
zawarta)

24.659.,04

600

60017

4270

Remont nawierzchni drogowej na czesci
ul. Zielonej w Lesku
(umowa zawarta)

710

71035

6050

Wykonanie okladzin schodow
zewnetrznych plytami granitowymi i
izolacji scian fundamentow kaplicy
cmentarnej w Lesku

76.431.83




